VÁLVULA ESFERE (MACHO) EXCÊNTRICA FERRO FUNDIDO 200MM
PN10Válvula Esfera (Macho) excêntrica Ferro Fundido 200mm, PN10,
atendendo a especificação anexa ao Edital -
ETE.MLC.001V02.T01.R03_Válvulas.
 MARCA: IMBIL-GLASS

18700,000000 112.200,00

Valor da Nota de Empenho: 112.200,00

Valor por extenso: CENTO E DOZE MIL E DUZENTOS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

24/12/2025

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Esta NE foi realizada de acordo com informações contidas no processo.

- CAESB CNPJ: 00.082.024/0001-37; Cadastro Fiscal: 07.324.667/001-67; Endereço de Faturamento: Av. Sibipiruna, lotes 13 a 21, Águas Claras, CEP: 71.298-720.

- PA 111/2025 ESO
- Prazo de Entrega 120 dias

Valor da Nota de Empenho: 112.200,00

Valor por extenso: CENTO E DOZE MIL E DUZENTOS REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

24/12/2025

39.371-1

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de